
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI 
RUA PLACÍDIO LEITE Nº 148 CENTRO CÍVICO FONE/FAX (0xx43) 3512-3000 
CNPJ Nº 75.658.377/0001-31   ARAPOTI - PARANÁ 

 

Página 1 de 5 

 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 02/2023 

 
 
 

Listagens de candidatos com registro de ausência (Anexo I) e candidatos com 
registro de presença (Anexo II) na entrega e comprovação de títulos do 
Processo Seletivo Simplificado n.º 02/2023. 

 
 
 

A PRESIDÊNCIA DA COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO, EXECUÇÃO E 
BANCA EXAMINADORA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 02/2023, no 
uso de suas atribuições consoantes ao Decreto n.º 6.913, de 13 de novembro de 2023; e 

 
CONSIDERANDO os termos do Edital do Processo Seletivo Simplificado n.º 

02/2023; e 
 
CONSIDERANDO Ausência de Interposição de Recurso referente ao Edital de n.º 

02/2023 Relação Preliminar das Inscrições. 
 
RESOLVE: 
 
a) Dar pleno conhecimento das listagens de candidatos com registro de 

ausência (Anexo I) e candidatos com registro de presença (Anexo II) na entrega e 
comprovação de títulos do Processo Seletivo Simplificado n.º 02/2023. 

b) Os candidatos com registro de ausência na entrega e comprovação de 
títulos, estão desclassificados nos termos do item 8.19 do edital de abertura do 
referido processo de seleção. 

c) Os candidatos com registro de presença devem aguardar a correção dos 
títulos apresentados e publicação das notas conforme estabelecido no cronograma do 
referido processo de seleção. 

d) Publique-se em Diário Oficial do Município, seguindo o cronograma do 
referido processo de seleção. 

 
Arapoti, 04 de dezembro de 2023. 

 
 
 
 

-JOÃO PAULO DA SILVA- 
Presidente da Comissão de Acompanhamento, Execução e Banca Examinadora do 

Processo Seletivo Simplificado 
 
 
 
 
 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

JO
Ã

O
 P

A
U

LO
 D

A
 S

IL
V

A
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//a

ra
po

ti.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/B
D

D
C

-2
87

4-
A

D
62

-7
F

18
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 B
D

D
C

-2
87

4-
A

D
62

-7
F

18



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI 
RUA PLACÍDIO LEITE Nº 148 CENTRO CÍVICO FONE/FAX (0xx43) 3512-3000 
CNPJ Nº 75.658.377/0001-31   ARAPOTI - PARANÁ 

 

Página 2 de 5 

 
ANEXO I  

LISTA DE CANDIDATOS COM REGISTRO DE AUSÊNCIA NA ENTREGA E COMPROVAÇÃO DE TÍTULOS 
 

NOME COMPLETO DATA DE NASC. PCD AFRO PRESENÇA 
ADRIANA MARIA FERREIRA 14/05/1979 Não Não Não 

AMANDA ARRUDA CORDEIRO 06/10/2005 Não Sim Não 
AMANDA MACHADO DOS SANTOS 11/07/2000 Não Sim Não 

ANA JULIA TZASKOS 25/06/2005 Não Não Não 
ANA PAULA DE CAMARGO DIAS 06/01/1995 Não Não Não 

ANDRESSA RODRIGUES DE MELLO 11/12/2001 Não Não Não 
ANGELICA B’ARBOSA RODRIGUES 18/08/1991 Não Não Não 

BIANCA FERNANDES LIMA 20/03/2000 Não Não Não 
BRUNA LOPES DE MATOS 23/11/2000 Não Não Não 
BRUNA NYCOLI FERREIRA 14/11/1999 Não Não Não 

CAMILA CORREIA DOS SANTOS 21/09/1987 Não Não Não 
CAMILA PIRES 01/09/1989 Não Não Não 

CARLA CRISTINA DIAS POMPEO 31/10/1983 Não Não Não 
CARLA KARINE DAS NEVES DA PAZ 02/01/1998 Não Sim Não 

CARLOS ALEXANDRE ROCHA 24/07/1999 Não Não Não 
CELINA LOURENÇO CORDEIRO 23/07/1989 Não Não Não 

CHRISTIELY MAYARA DOMIGUES BATISTA 08/03/1994 Não Não Não 
DAIANE ALVES TEIXEIRA 25/03/2000 Não Sim Não 

DANIEL EDUARDO SOUZA DA SILVA 30/06/2002 Não Sim Não 
DANIELA DE SOUZA MOREIRA 02/04/1986 Não Não Não 

DIANDRA DE AGUIAR DE CAMARGO 01/01/1997 Não Não Não 
DIRCE DOS SANTOS DE SOUZA 18/05/1976 Não Sim Não 
ELOISA MOREIRA DE ALMEIDA 08/04/2000 Não Não Não 

ÉRICA DUARTE LEITE 02/10/2002 Não Não Não 
ERICA MIRANDA 28/09/1995 Não Não Não 

FABIANA APARECIDA SOARES 04/07/1998 Não Não Não 
FABIANA TENISKI FAGUNDES 21/07/1987 Não Não Não 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

JO
Ã

O
 P

A
U

LO
 D

A
 S

IL
V

A
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//a

ra
po

ti.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/B
D

D
C

-2
87

4-
A

D
62

-7
F

18
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 B
D

D
C

-2
87

4-
A

D
62

-7
F

18



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI 
RUA PLACÍDIO LEITE Nº 148 CENTRO CÍVICO FONE/FAX (0xx43) 3512-3000 
CNPJ Nº 75.658.377/0001-31   ARAPOTI - PARANÁ 

 

Página 3 de 5 

FERNANDA NUNES PEREIRA 23/11/2023 Não Sim Não 
FRANCIELE APARECIDA FAGUNDES 30/01/1992 Não Sim Não 
GEISIANE DE OLIVEIRA NOGUEIRA 19/01/1990 Não Sim Não 

GEOVANA PEREIRA DA SILVA 10/03/1989 Não Não Não 
GILIANE VILAS BOAS 12/08/1991 Não Não Não 

GISELE MELNIK DOS SANTOS 12/12/1997 Não Não Não 
GIZELLA D BIANCA BAULHOUTH 14/11/1983 Não Não Não 
GUSTAVO HENRIQUE MOREIRA 20/12/2002 Não Não Não 

ILMA ADRIANA DOS SANTOS 05/05/1972 Não Não Não 
INGRIDY BORGES SILVA DE MELO 02/01/2003 Não Não Não 

IRES GABRIELE SFORÇA DOS SANTOS 28/04/1992 Não Não Não 
IRINEU PEREIRA CAMPOS HELEUTÉRIO 17/07/1984 Não Não Não 

JHENIFFER CLARO DOS SANTOS 13/11/2003 Não Não Não 
JOCIELE BARBOSA DE LIMA 23/10/1990 Não Não Não 
JOELMA MACIEL FERREIRA 27/04/1973 Não Não Não 

JULIANA FERREIRA RODRIGUES 26/11/2023 Não Não Não 
JULIANA LEONARDO RODRIGUES 23/03/1994 Não Não Não 

KAROLINE XAVIER DA SILVA 03/02/1995 Não Sim Não 
KEILA DE OLIVEIRA 16/09/1979 Não Não Não 

LARISSA RIBEIRO DE OLIVEIRA 11/06/1998 Não Não Não 
LARISSA TAINÁ BATISTA ALVES 05/08/1996 Não Não Não 

LAUSILEY JESUS DE OLIVEIRA 13/12/2002 Não Não Não 
LÉIA FERREIRA DOS SANTOS 13/10/1994 Não Sim Não 

LUANA APARECIDA ROSA 12/12/1988 Não Não Não 
LUANA DOS SANTOS MARQUES 02/01/1999 Não Não Não 

LUIZA EMILY DA SILVA ROSA 05/07/2003 Não Não Não 
MARIA EDUARDA IZIDORO MELO DA TRINDADE 20/09/2004 Não Não Não 

MARIA LUCIELE DA COSTA 03/05/1990 Não Não Não 
MAYARA MARCONDES TEIXEIRA 05/09/1993 Não Não Não 

NARCIZO MAIRON TEIXEIRA DA MOTA 28/08/1998 Não Não Não 
NATALI CORRÊA BARBOZA 22/09/2003 Não Não Não 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

JO
Ã

O
 P

A
U

LO
 D

A
 S

IL
V

A
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//a

ra
po

ti.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/B
D

D
C

-2
87

4-
A

D
62

-7
F

18
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 B
D

D
C

-2
87

4-
A

D
62

-7
F

18



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI 
RUA PLACÍDIO LEITE Nº 148 CENTRO CÍVICO FONE/FAX (0xx43) 3512-3000 
CNPJ Nº 75.658.377/0001-31   ARAPOTI - PARANÁ 

 

Página 4 de 5 

NILCÉIA CAMARGO 26/11/1983 Não Não Não 
PATRICIA DOS SANTOS 14/05/1988 Não Não Não 

PATRICIA VENÂNCIO BRIZOLLA 22/11/1991 Não Sim Não 
RAFAELLY KAROLAINY DA SILVA. 28/06/2007 Não Sim Não 

RAIANE DA CRUZ CORREA 01/01/1994 Não Não Não 
RAINE FERREIRA DA SILVA 21/11/1993 Não Sim Não 

ROSANA DA SILVA 23/03/1995 Não Sim Não 
ROSEMERY DE MORAIS 08/03/1982 Não Não Não 

SAMANTA CORREA OTT FORMANN 21/10/1992 Não Não Não 
SARA RIBEIRO TAVARES 22/02/2004 Não Não Não 

SIMONE ANGELITA ROSA DOS SANTOS 02/06/1982 Não Não Não 
TAINARA SIMÃO LADIKA 30/06/1999 Não Não Não 

VILMA CEOMPELA CRUZETTA 24/05/1975 Não Não Não 
VIVIANE APARECIDA DA SILVA FERREIRA 01/07/1975 Não Sim Não 

*Listagem em ordem alfabética 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

JO
Ã

O
 P

A
U

LO
 D

A
 S

IL
V

A
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//a

ra
po

ti.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/B
D

D
C

-2
87

4-
A

D
62

-7
F

18
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 B
D

D
C

-2
87

4-
A

D
62

-7
F

18



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI 
RUA PLACÍDIO LEITE Nº 148 CENTRO CÍVICO FONE/FAX (0xx43) 3512-3000 
CNPJ Nº 75.658.377/0001-31   ARAPOTI - PARANÁ 

 

Página 5 de 5 

 
ANEXO II 

LISTA DE CANDIDATOS COM REGISTRO DE PRESENÇA NA ENTREGA E COMPROVAÇÃO DE TÍTULOS 
 
 
 

NOME COMPLETO DATA DE NASC. PCD AFRO PRESENÇA 

BÁRBARA SANTOS HELEUTÉRIO 22/10/1987 Não Sim Sim 
ELISÂNGELA MARIE MOREIRA FERNANDES 24/08/1983 Não Não Sim 

EVELIZE APARECIDA PRADO 17/05/1992 Não Sim Sim 
KARINA RIVERA DACAL 23/04/1995 Não Não Sim 

MARIA FERNANDA ANHAIA RIBEIRO DA SILVA 25/10/2001 Não Não Sim 
MARIANA SUELE NEVIANDONSKI ZANINETTI 25/04/1983 Não Não Sim 

MARISTELA DOS SANTOS VIEIRA 05/05/1972 Não Não Sim 
RAMILY VITORIA MASCARENHAS RODRIGUES 20/02/2004 Não Sim Sim 

TAINARA AMANCIO DA SILVA 23/04/1999 Não Não Sim 
TAMARA CRISTINE DA SILVA BOLSONI 14/10/1985 Não Não Sim 
TELMA MARA BISCAIA DA TRINDADE 18/04/1981 Não Não Sim 

VALQUIRIA APARECIDA MELNIK DOS SANTOS 12/08/1979 Não Não Sim 
VITORIA DE ANDRADE MELO 31/08/1998 Não Sim Sim 

*Listagem em ordem alfabética 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

JO
Ã

O
 P

A
U

LO
 D

A
 S

IL
V

A
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//a

ra
po

ti.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/B
D

D
C

-2
87

4-
A

D
62

-7
F

18
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 B
D

D
C

-2
87

4-
A

D
62

-7
F

18



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: BDDC-2874-AD62-7F18

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JOÃO PAULO DA SILVA (CPF 077.XXX.XXX-01) em 04/12/2023 17:53:52 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://arapoti.1doc.com.br/verificacao/BDDC-2874-AD62-7F18

https://arapoti.1doc.com.br/verificacao/BDDC-2874-AD62-7F18

